चालीस लाख छप्पन हजार पाँच सौ रूपये) मात्र का उप आवंटनच निम्नलिखित इकाईयों 
में किया जाता है :- 

#:09६५४8.ए7एभ्रष्टारा'2075-68॥97#8700&0१870१87 80५४70६ ४४००८ (20]5-6),000

प्राथमिक इकाई. (राशि लाख में) 

मजदूरी 273.66।.. (दो करोड़ तिहत्तर लाख छियासठ हजार एक सौ के 

आपूर्ति एवं सामग्री 266.904 [दो करोड़ छियासठ लाख नब्बे हजार चार सौ रूपये) 

कुल :- 540.565.. पाँच करोड़ चालीस लाख छप्पन हजार पाँच सौ रूपये) 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी स्वीकृत्यादेश के अनुलग्नक-+॥ 
पर वर्णित वन प्रमण्डल पदाधिकारी होंगे जो अपने समुख अंकित कार्यों की राशि से 
अपने-अपने कार्यालयों के कार्यो के लिए उत्तरदायी होंगे एवं विभाग को ससमय भौतिक एवं 
वित्तीय प्रगति प्रतिवेदन तथा उपयोगिता प्रमाण पत्र समर्पित करेंगे। ऑन लाईन उप आवंटन

[...]

वानिकी 5.९. (5[॥>%5 रुपये नो लाख सत्तर हजा- 

800 . अन्य व्यय 

)3 . पथ तट रोपण-सड-शहरी वानिकी 0.7.0 ॥0+॥धा। | 

० . वेतन एवं मो | 

03 . मजदूरी 

3 7 49 240604800430403 7294 [20७70२004 4,554,900.00 
2406 . वानिकी तथा वन्य जीवन 

9। . बानिकी (२,॥२(5/+५५ 050 रुपये पंदह लाख इकावन हजार नौ से 

800 . अन्य व्यय 2२४०%5७॥५७० 5/७॥७ 
33 - पथ तट रोपण-सष्ट-शहरी वानिकी 09४५70रह&ा 07755 

0०१ - वेतन एवं भो 

05 . मजदूरी 

4,073,800.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये चालीस लाख तीहृत्तर हजार आठ सौ : 

[छलहा.7 ॥# 9४5 0+॥१५३४ 89) 

> #00.?77९7.068५.जबाआाफाडापछ0 

7299० 4 ए 42 ३४५८ शिव 028: 28/0/205

द्वारष्कत८ भरकार 

आवंदन आदेश 

झारखंड सरकार

[...]

वानिकी 2२०७.) (((॥७/४ 5, रुपग्रे ग्याह लाख तीरसट हजार नी 

800 . अन्य व्यय । 

१33 , पथ तट रोपण-सष्ठ-शहरी बानिकी 2.7,0. 3/४॥55% 

०१ . वेतन एवं भी ' 

03 . सजदूरी 

47 2 ॥9 2406048003003 72237 [य#₹-0#२004 789,900.00 

2406 . यानिकी तथा यन्य जीवन 

०0१ . वानिककी 2५७६8।न 7058/79 5॥35/+ रुपये स्राप्त लाख नवासी हजार नौ से 

800 . अन्‍य व्यय 

।3 - पथ तट रोपण-सह-शहरी वानिकी 7.7.0, 570 [#ह।नक्षर 

0] -. चेतन एवं भो 

03 . मजदूरी 

|8 7 49 24065080030403 72238 छाराघ7५॥ 004 4,930,200.00 

2406 . चानिकी तथा वन्य जीवन - 

०१ . वानिकी 8॥५/8/ | ०/(२५ रुपये उन्‍नीस लाख तीस हजार दो से